
"' ,. • ,l 4' o 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

COMUNICADO 
... 

PREGÃO PRESENCIAL NQ 119/2022 - "QUARTA RETIFICAÇÃO" 

ERRATA DE CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES TCE-ES 

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.01.0016 

No Pregão Presencial Nº 119/2022, processo administrativo nº 3.165/2022 da Secretaria 
Municipal de Finanças, segue com as seguintes correções: 

ONDE-SE LÊ: 2022.027E0700001.01.0058 

LEIA-SE: 2023.027E0700001.01.0016 

APLICA-SE AS CORREÇÕES CONFORME INDICADO ABAIXO: 

Quadro de Avisos afixado em ambiente público, em 28 de junho de 2023; 

Diário Oficial dos Municípios - AMUNES: Na publicação de Edital, na Edição nº 2.298, do dia 
29 de junho de 2023, págs. 089-090, Protocolo 1115839; 

Diário Oficial do Espírito Santo - DIOES: Na publicação de Edital, na Edição nº 26.015, do dia 
29 de junho de 2023, p. 04, Protocolo 1115766; 

Edital publicado no sítio eletrônico, em 29 de junho de 2023. 

Guaçuí-ES, 21 de julho de 2023. 

Barba~ Gomes Machado 
PREGOEIRA 

Praça João Acacinho- Centro • Guaçuí-ES-Tel.: (28) 3553-4938 
E-mail: licitacaopmg@1m1?.il<;Q!!! - CEP. 29560-000 

CNPJ. 27.174.135/0001-20 


